

予算第42号議案

令和3年度神戸市高速鉄道事業会計補正予算

(総則)

第1条 令和3年度神戸市高速鉄道事業会計の補正予算は、次に定めるところによる。

(業務の予定量)

第2条 令和3年度神戸市高速鉄道事業会計予算（以下「予算」という。）

第2条に定めた業務の予定量中建設改良事業の概要は、「第1表 建設改良事業概要補正」による。

(資本的収入及び支出)

第3条 予算第4条中「8,632,874千円」を「8,633,169千円」に改め、資本的収入及び支出の予定額を、次のとおり補正する。

(科目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
収 入			
第1款 資本的収入	20,352,977千円	2,127,778千円	22,480,755千円
第1項 企業債	13,117,000千円	548,000千円	13,665,000千円
第2項 出資金	2,919,000千円	425,000千円	3,344,000千円
第3項 補助金	3,191,875千円	1,154,778千円	4,346,653千円
支 出			
第1款 資本的支出	28,985,851千円	2,128,073千円	31,113,924千円
第1項 建設改良費	16,839,044千円	2,128,073千円	18,967,117千円

(企業債)

第4条 予算第6条中「12,702,000千円」を「13,250,000千円」に改める。

(他会計からの出資金)

第5条 予算第9条中「2,919,000千円」を「3,344,000千円」に改める。

(他会計からの補助金)

第6条 予算第10条中「4,482,158千円」を「5,089,936千円」に改める。

令和4年2月17日提出

神戸市長 久 元 喜 造

第 1 表 建設改良事業概要補正

事業名	補 正 前		補 正 後	
	既決予定額	事業概要	補正後予定額	事業概要
高速鉄道建設	千円 15,299,837	新長田駅大規模改修工事、可動式ホーム柵設置工事、西神・山手線 新造車両購入、変電施設更新工事、連動装置・ATC装置更新工事、列車無線設備更新工事、総係費等	千円 17,427,910	新長田駅大規模改修工事、可動式ホーム柵設置工事、西神・山手線 新造車両購入、変電施設更新工事、連動装置・ATC装置更新工事、列車無線設備更新工事、総係費等
合 計	16,839,044		18,967,117	

令和3年度神戸市各会計補正予算に関する説明書